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15 grudnia 2017

Z prac Zarządu Województwa 15 grudnia

Gośćmi marszałka Adama Jarubasa będą przedstawiciele Banku Gospodarstwa Krajowego: prezes Zarządu Banku Beata
Daszyńska-Muzyczka oraz Paweł Sikorski.

* * *

W Spale trwa III Konwent Marszałków Województw RP w Łódzkiem. Podczas spotkania
omówione zostaną zagadnienia związane ze społeczeństwem informatycznym i funduszami
unijnymi.  W  obradach  uczestniczy  wicemarszałek  Jan  Maćkowiak.  Wśród  zagadnień
Konwentu m.in.: przyszłość polityki spójności i polityki regionalnej, nowelizacja ustawy o
finansach  publicznych,  polityka  informacyjna,  metodologia  podziału  krajowej  rezerwy
wykonania utworzonej na podstawie art. 50 Rozporządzenia Rady (WE) 1083/2006 r., zasady
rozliczania  przez  Narodowy  Fundusz  Zdrowia  umów  w  rodzaju  ambulatoryjna  opieka
specjalistyczna  oraz  lecznictwo  szpitalne  w  2009  roku  oraz  możliwości  wykorzystania
podpisu  elektronicznego  innych  technik  społeczeństwa  informacyjnego  w  procesie
wdrażania  środków  funduszy  strukturalnych.

* * *

Marek  Szczepanik,  członek  Zarządu  Województwa  weźmie  udział  w  IX  posiedzeniu
Międzyresortowego Zespołu do spraw Funduszy Unii Europejskiej, które odbędzie się w
gmachu Ministerstwa Rozwoju w Warszawie (ul. Wspólna 2/4, Sala im. Minister Grażyny
Gęsickiej, początek godz. 11:00). W porządku spotkania: podsumowanie stanu wdrażania
programów operacyjnych na lata 2014 – 2020 oraz założenia dotyczące prognoz certyfikacji
na 2018 rok, w tym informacja na temat: Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata
2014 – 2020 oraz Programu Operacyjnego „Rybactwo i Morze” 2014 -2020. Mowa będzie
także o negocjacjach zmian krajowych i regionalnych programów operacyjnych.

* * *

W województwie  świętokrzyskim przebywa delegacja  przedstawicieli  ukraińskich  spółek
energetycznych, którzy zapoznają się z działalnością branży energetycznej w regionie. W
urzędzie  marszałkowskim  z  gośćmi  z  Ukrainy  spotka  się  Agata  Binkowska,  członek
Zarządu Województwa (sala 202, początek godz. 9:00). Wspólnie wezmą udział w panelu



Z prac Zarządu Województwa 15 grudnia | 2

Tekst pochodzi ze strony www.swietokrzyskie.pro Z prac Zarządu Województwa 15 grudnia
| 2

dyskusyjnym z udziałem ekspertów: przedstawicieli Elektrociepłowni Kielce, ENEA Połaniec,
profesora Jerzego Piotrowskiego – kierownika Katedry Fizyki Budowli i Energii Odnawialnej
Politechniki Świętokrzyskiej oraz firm z branży energetycznej. 

* * *

O godz.  10.00 na Uniwersytecie Jana Kochanowskiego w Kielcach (ul.  Świętokrzyska 15,  budynek G) odbędzie się
konferencja  podsumowująca  siódmą edycję  konkursu  „Szybuj  bezpiecznie  w internetowej  chmurze  2017”.  Podczas
spotkania odbędzie się uroczyste wręczenie nagród i wyróżnień. W spotkaniu udział weźmie Agata Binkowska, członek
Zarządu Województwa. Celem projektu jest powszechnienie wśród dzieci i młodzieży zasad bezpiecznego i rozsądnego
korzystania z zasobów internetu, rozwijanie umiejętności odpowiedzialnego korzystania z mediów społecznościowych
oraz  korzystania  z  technologii  informacyjno-komunikacyjnych,  w  szczególności  z  uwzględnieniem  narzędzi
informatycznych dostępnych w chmurze internetowej. Tematyka siódmej edycji Projektu związana była z zagadnieniami
dotyczącymi mądrego i  bezpiecznego użytkowania zasobów internetu,  a  hasłem Dnia Bezpiecznego Internetu 2018
„Lepszy  internet  zaczyna  się  od  Ciebie”.  W  tegorocznej  edycji  Projektu  uczniowie  klas  I–III  szkół  podstawowych
przygotowywali pracę plastyczną na temat „Mądrze, grzecznie i bezpiecznie korzystam z internetu”, będącą ilustracją do
kalendarza. Uczniowie klas IV–VI przygotowywali prezentację na temat „Mądrze, grzecznie i bezpiecznie korzystam z
internetu”, a uczniowie gimnazjów i szkół ponadgimnazjalnych przygotowywali multimedialny poradnik dla rówieśników
„Cyberpomoc kontra cyberprzemoc”. Do konkursu zgłosiły się w kategorii pierwszej (kl. I – III) 72 szkoły, w kategorii
drugiej (kl. IV – VI) – 83 szkoły, natomiast w kategorii trzeciej (gim. i szkoły ponadgim.) – 36 szkół.

* * *

Gościem spotkania świątecznego z udziałem wychowanków dwóch przedszkoli ze Stąporkowa będzie Agata Binkowska,
członek Zarządu Województwa.

* * *

Piotr Żołądek, członek Zarządu Województwa weźmie udział w posiedzeniu Regionalnego
Komitetu Rozwoju Ekonomii Społecznej.

W zorganizowanym w kieleckim Zespole Szkół Rynku Spożywczego spotkaniu świątecznym
członków Sieci Dziedzictwo Kulinarne Świętokrzyskie udział weźmie Piotr Żołądek, członek
Zarządu Województwa.

Sobota

Na zaproszenie Wójta Gminy Nowa Słupia oraz Centrum Dziedzictwa Gór Świętokrzyskich,
Piotr Żołądek, członek Zarządu Województwa będzie gościem sobotniego „Podsumowania
Roku Kulturalnego Gminy Nowa Słupia” (Dom Kultury w Rudkach, ul. Staszica 8, początek
godzina 17:00).

* * *
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Agata Binkowska,  członek Zarządu Województwa będzie gościem sobotniego spotkania
najmłodszych piłkarzy Korony Kielce w Kinie Helios – „Mikołajki z Akademią Korona”.

Niedziela

W niedzielę Redakcja „Echa Dnia” oraz Galeria Echo organizuje doroczną, charytatywną
akcję  malowania  pisanek.  Wezmą  w  niej  udział  marszałek  Adam  Jarubas  oraz
wicemarszałek  Jan  Maćkowiak.

* * *

W najbliższą niedzielę, w Dworku Laszczyków odbędzie się Kiermasz Bożonarodzeniowy.
Będzie  okazja  zakupić  ręczne  wykonane  ozdoby  świąteczne,  skosztować  smakołyków
przygotowanych przez Koła Gospodyń Wiejskich oraz wspólnie pośpiewać kolędy. Gościem
kiermaszu będzie Agata Binkowska, członek Zarządu Województwa.

 

 

 


